Совет сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
Решение

                                                            № 41/8                          « 23 » января 2012г.

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3495
по выборам Президента Российской Федерации

В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации   сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3495  с правом решающего голоса Апсаликову Елену Вячеславовну 29.07.1972 года рождения; образование среднее общее;  работающую директором Петровского сельского клуба МБУК Орловский сельский Дом культуры сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан; муниципальным и государственным служащим не является; опыт работы в участковых избирательных комиссиях имеет; домашний адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, д. Петровка, ул. Первомайская, д.24, кв.2; телефон (834760) 45- 4-08.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 30 января 2012г.

Глава

сельского поселения                                                                          Ф.Б.Закиров